

## CETAPHIL DA Ultra krem intensywnie nawilżający 85 g

Cena: 32,85 PLN



### Opis słownikowy

Producent	GALDERMA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** CETAPHIL DA Ultra krem intensywnie nawilżający 85 g Jest rekomendowany przez dermatologów w przypadku atopowego zapalenia skóry oraz wyprysku. Dzięki swojemu składowi jest również zalecany wszędzie tam, gdzie mamy do czynienia z bardzo suchą skórą. Cetaphil DA Ultra to doskonały krem nawilżający do twarzy i do rąk. Może być stosowany jako krem dla dzieci i krem dla niemowląt od pierwszego dnia życia. **Działanie** Cetaphil DA Ultra to specjalistyczny dermokosmetyk, krem intensywnie nawilżający oraz uzupełniający brakujące w skórze lipidy. Jego 24-godzinne działanie zostało udowodnione badaniami klinicznymi. Zawiera unikalny kompleks ERC - pięć kluczowych składników, które zapewniają skórze ochronę i prawidłowe nawilżenie: PCA - to składnik, który występuje naturalnie w skórze i wchodzi w skład tzw. Naturalnego Czynnika Nawilżającego. Jego rola polega na wiązaniu cząsteczek wody i utrzymywaniu stałego poziomu nawilżenia skóry. masło Shea oraz olej z orzechów makadamia - uzupełniają lipidy, zmiękczają skórę i łagodzą podrażnienia. pantenol - łagodzi podrażnienia i ułatwia regenerację naskórka. silikony - chronią naturalny płaszcz lipidowy. Nie zawiera substancji drażniących i alergizujących. Lekka konsystencja kremu sprawia, że łatwo się rozprowadza i szybko wchłania. Dzięki swoim szczególnym właściwościom Cetaphil DA Ultra Krem intensywnie nawilżający został trzykrotnie nagrodzony przez specjalistów wyróżnieniem Perła Dermatologii Estetycznej. **Sposób użycia** Należy nanieść ciekłą warstwę preparatu na skórę raz dziennie lub tak często, jak to konieczne. Nie ma ograniczeń przed stosowaniem go nawet na wrażliwe części ciała, np. twarz, powieki. **Skład** AQUA (PURIFIED WATER/EAU PURIFIÉE), GLYCERIN, HYDROGENATED POLYISOBUTENE, CETEARYL ALCOHOL (AND) CETEARETH-20, MACADAMIA INTEGRIFOLIA SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA BUTTER), TOCOPHERYL ACETATE, CYCLOPENTASILOXANE, SODIUM PCA, CYCLOPENTASILOXANE (AND) DIMETHICONOL, BENZYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL, PANTHENOL, SODIUM POLYACRYLATE, FARNESOL, STEAROXYTRIMETHYLSILANE (AND) STEARYL ALCOHOL, ACRYLATES/ C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE FIL.0453.V00